



**БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ**

07400, м. Бровари, вул. Гагаріна, 15, тел. (04594) 5-40-94, факс 5-53-82

E-mail: info@brovary-rada.gov.ua, Web: <http://brovary-rada.gov.ua>, Код ЄДРПОУ 04054932

Від 31.10.2019 № 2-18/4236

На № _____ за _____

Гр. Андрію

Про надання відповіді

Шановний пане Андрію!

На Ваш запит на отримання публічної інформації щодо фінансування ЗДО «Червоні вітрила» повідомляємо наступне.

Правовідносини щодо надання доступу до публічної інформації в Україні регулюються нормами Конституції України, Закону України «Про доступ до публічної інформації», іншими актами законодавства.

Відповідно до положень ст.19 Конституції України правовий порядок в Україні ґрунтується на засадах, відповідно до яких ніхто не може бути примушений робити те, що не передбачено законодавством, а органи державної влади та органи місцевого самоврядування, їх посадові особи зобов'язані діяти лише на підставі, в межах повноважень та у спосіб, що передбачені Конституцією та законами України.

Згідно із ст.1 Закону України «Про доступ до публічної інформації», публічна інформація – це відображена та задокументована будь-якими засобами та на будь-яких носіях інформація, що була отримана або створена в процесі виконання суб'єктами владних повноважень своїх обов'язків, передбачених чинним законодавством, або яка знаходиться у володінні суб'єктів владних повноважень, інших розпорядників публічної інформації, визначених цим Законом.

Повідомляємо, що видатки на фінансування закладів освіти формуються на підставі листів керівників відповідно до розмірів доходної частини бюджету міста. Кошторисні призначення затверджуються рішенням Броварської міської ради на відповідний календарний рік та можуть коригуватися протягом року.

ЗДО «Червоні вітрила» входить до структури головного розпорядника (управління освіти і науки Броварської міської ради Київської області) та не включений до мережі як розпорядник нижчого рівня, кошторис видатків на заклад не розробляється.

Додатки:

1. Видатки ЗДО «Червоні вітрила» за 9 місяців 2019 року – 1 арк.
2. Інформація про придбання матеріальних цінностей та проведення ремонтних робіт у ЗДО «Червоні вітрила» за 9 місяців 2019 року – 1 арк.

Міський голова



І.В. Сапожко

Касові видатки по ЗДО «Червоні вітрила» до 01.10. 2019 року .

Економічна класифікація видатків	Код	Загальний фонд	
		Касові видатки Сума грн.	Фактичні видатки Сума грн.
Заробітна плата	2111	3490770,01	3490770,01
Нарахування на оплату праці	2120	763560,52	763560,52
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	338950,71	338950,71
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	5520,00	5520,00
Продукти харчування	2230	314767,94	314767,94
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	220426,91	220426,91
Видатки на відрядження	2250	11218,00	11218,00
Оплата тепlopостачання	2271	321719,89	321719,89
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	45190,58	45190,58
Оплата електроенергії	2273	175668,66	175668,66
Оплата природного газу	2274	0,00	0,00
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних програм, не віднесені до заходів)	2282	0,00	0,00
Інші видатки	2800	580,00	580,00
Придбання обладнання і предметів довгострокового використання	3110	92000,67	92000,67
ВСЬОГО		5780373,89	5780373,89

Головний бухгалтер



Н.Л.Ошкало

Інформація про придбання матеріальних цінностей та проведення ремонтних робіт у ЗДО «Червоні вітрила» за 9 місяців 2019 року

назва товару	од. вимір.	кількість	вартість, грн
СЕРВЕТКИ ПАПЕРОВІ	УП	106	5100,72
МИЛО ГОСПОДАРЧЕ	ШТ	100	750,00
МИЛО ДИТЯЧЕ "ДИВО"	ШТ	350	2432,50
ГУБКА ДЛЯ МИТТЯ ПОСУДУ	ШТ	720	2865,60
СКРЕБОК МЕТАЛЕВИЙ	ШТ	144	1100,16
СЕРВЕТКИ ДЛЯ ПРИБИРАННЯ	ШТ	200	980,00
РУКАВИЦІ ЛАТЕКСНІ	ПАР	150	4395,00
ТУАЛЕТНИЙ ПАПІР	ШТ	360	2808,00
ПАКЕТИ ДЛЯ СМІТТЯ	ШТ	100	3260,00
ЗАСІБ ДЛЯ МИТТЯ ПОСУДУ 1000 МЛ*	ШТ	176	12144,00
ЗАСІБ ДЛЯ ЧИЩЕННЯ ПОСУДУ (СОДА) 0,750*	ШТ	120	7200,00
Анти-жир (1000 мл з дозатором)*	ШТ	4	240,00
Засіб для миття підлоги 1000 мл*	ШТ	144	9504,00
Засіб для чищення вікон (0,750 з дозатором)*	шт	60	3600,00
ЗАСІБ ДЛЯ ЧИЩЕННЯ ТУАЛЕТУ (0,750)*	шт	154	10164,00
Всього			66543,98

назва товару	од. вимір.	вартість, грн
Санідез в банках 1 кг	16	5520,00
Всього		5520,00

назва товару	кільк.	ціна, грн	вартість, грн
БФП А4 Epson	1	15303,00	15303,00
Овочечистка	1	24000,00	24000,00
М'ясорубка	1	14000,00	14000,00
Дитячий будиночок	1	21659,50	21659,50
Пісочниця	1	9303,88	9303,88
Гойдалка	1	7734,29	7734,29
Всього			92000,67
Бірючина	156	31,26	4876,56
Бірючина	100	31,26	3126,00
Стінка для іграшок	1	5916,00	5916,00
Комплект постільної білизни	350	315,00	110250,00
Стіл з регулюванням висоти	24	1157,03	27768,72
Стілець	180	375,00	67500,00
Тарілка глибока	300	45,00	13500,00
Тарілка мілка	300	42,00	12600,00
Кружка	300	54,00	16200,00
Дитячий столик	1	4258,45	4258,45
Газети та журнали			6411,00
Всього			272406,73

Поточний ремонт харчоблоку та сходових клітин – 199950,71 грн.